
Rang Start Nr: Team Nation Zeit Punkte

1. 5 SUN Sport Raft Team SVK 1:14,70 100

2. 2 Südtirol 1 ITA 1:15,02 92

3. 4 RK Troja Coromoro CZE 1:17,56 86

4. 1 Hungaroraft Woman Team HUN 1:18,49 82

5. 3 Südtirol 2 ITA 1:23,52 79

Signature Chief Judge

RAFTING CHAMPIONSHIPS             WILDALPEN                                                           
2024

Sprint Wildalpen - R4 Women
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4. 1 Hungaroraft Woman Team HUN 01:52,62 1. 5 SUN Sport Raft Team SVK
5. 3 Südtirol 2 ITA 01:49,62 2. 2 Südtirol 1 ITA

3. 4 RK Troja Coromoro CZE

4. 3 Südtirol 2 ITA

Signature Chief Judge

RAFTING CHAMPIONSHIPS                                      
WILDALPEN                                                

2024

H2H Qualifikation Wildalpen - R4 Women
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2. 2 Südtirol 1 ITA 01:43,71
winner =>

2 1:42,36

4. 3 Südtirol 2 ITA 01:48,63

1. 5 SUN Sport Raft Team SVK
winner =>

5 1:35,12

3. 4 RK Troja Coromoro CZE DNS

RAFTING CHAMPIONSHIPS                                              
WILDALPEN                                                                2024

H2H Women
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RAFTING CHAMPIONSHIPS                                               
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2024

Rang Start Nr: Team Nation Punkte

1. 5 SUN Sport Raft Team SVK 200

2. 2 Südtirol 1 ITA 184

3. 3 Südtirol 2 ITA 172

4. 1 Hungaroraft Woman Team HUN 164

5. 4 RK Troja Coromoro CZE DNS

Signature Chief Judge

H2H Wildalpen - R4 Women 
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1. 1 Hungaroraft Woman Team HUN 3:31,73 200 6:51,73 3:51,86 70 5:01,86 5:01,86 350

2. 2 Südtirol 1 ITA 3:21,39 125 5:26,39 3:16,66 115 5:11,66 5:11,66 322

3. 3 Südtirol 2 ITA 3:09,19 305 8:14,19 4:34,76 250 8:44,76 8:14,19 301

4. 4 RK Troja Coromoro CZE 3:13,44 160 5:53,44 4:36,49 120 6:36,49 5:53,44 287

5. 5 SUN Sport Raft Team SVK 2:50,50 250 7:00,50 3:16,90 210 6:46,90 6:46,90 277

Signature Chief Judge

 RAFTING CHAMPIONSHIPS                                                                                                           WILDALPEN                                                                                                                                                         
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 Slalom Wildalpen  - R4 Women



RAFTING CHAMPIONSHIPS 
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2024

Rang Start Nr. Team Nation Zeit Pun
kte

1. 5 SUN Sport Raft Team SVK 0:55:55,69 350

2. 2 Südtirol 1 ITA 0:56:57,75 322

3. 1 Hungaroraft Woman Team HUN 1:00:34,30 301

4. 3 Südtirol 2 ITA 1:02:34,65 287

Signature Chief Judge

Abfahrt Wildalpen - R4 Women
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1. 5 SUN Sport Raft Team SVK 1:14,70 1. 100 Fin. 1. 200 6:46,90 5. 277 0:55:55,69 1. 350 927

2. 2 Südtirol 1 ITA 1:15,02 2. 92 Fin. 2. 184 5:11,66 2. 322 0:56:57,75 2. 322 920

3. 1 Hungaroraft Woman Team HUN 1:18,49 4. 82 Semi. 4. 164 5:01,86 1. 350 1:00:34,30 3. 301 897

4. 3 Südtirol 2 ITA 1:23,52 5. 79 Semi 3. 172 8:14,19 3. 301 1:02:34,65 4. 287 839

5. 4 RK Troja Coromoro CZE 1:17,56 3. 86 DNS 5:53,44 4. 287 DNS 373

Signature Chief Judge

Abfahrt
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Wildalpen - R4 Sprint H2H Slalom

Gesamtwertung WOMEN
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1. 16 Slovak Rafters SVK 1:05,10 100

2. 14 RK Dajak BIH 1:06,06 92

3. 21 Raftingsport Salzatal AUT 1:07,09 86

4. 12 AKV Germany 1 DE 1:07,54 82

5. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO 1:08,44 79

6. 17 LET-GUN CZE 1:08,62 76

7. 19 LET-CI Letohrad CZE 1:12,56 73

8. 18 Forward Motion 2 NED 1:12,73 70

9. 15 Moby Dick AUT 1:13,87 67

10. 11 Hungarian Hedouists HUN 1:15,87 64

11. 13 Forward Motion 1 NED 1:18,39 61

12. 22 Forward Motion 3 NED 1:21,10 58

Signature Chief Judge

RAFTING CHAMPIONSHIPS                                            
WILDALPEN                                                                        
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Sprint Wildalpen - R4 Men
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5. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO 01:29,87 1. 16 Slovak Rafters SVK 1:05,10

9. 15 Moby Dick AUT 01:35,59 2. 14 RK Dajak BIH 1:06,06

6. 17 LET-GUN CZE 01:35,20 3. 21 Raftingsport Salzatal AUT 1:07,09

10. 11 Hungarian Hedouists HUN 01:39,42 4. 12 AKV Germany 1 DE 1:07,54

7. 19 LET-CI Letohrad CZE 01:39,32 5. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO

11. 13 Forward Motion 1 NED 01:38,30 6. 17 LET-GUN CZE

8. 18 Forward Motion 2 NED 01:38,40 7. 13 Forward Motion 1 NED

12. 22 Forward Motion 3 NED 01:50,85 8. 18 Forward Motion 2 NED

Signature Chief Judge
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H2H Qualifikation Wildalpen - R4 Men
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4. 12 AKV Germany 1 DE 01:31,74
winner =>

12 01:40,03

8. 18 Forward Motion 2 NED 01:37,37 14 1:31,94

2. 14 RK Dajak BIH 01:29,83
winner =>

14 01:32,22 12 1:36,22

6. 17 LET-GUN CZE 01:32,45

3. 21 Raftingsport Salzatal AUT 01:32,72
winner =>

21 01:33,27 21 1:31,89

7. 13 Forward Motion 1 NED 01:39,97 16 1:42,42

1. 16 Slovak Rafters SVK 01:27,85
winner =>

16 01:29,62

5. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO 01:32,30
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RAFTING CHAMPIONSHIPS 
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1. 14 RK Dajak BIH 200

2. 16 Slovak Rafters SVK 184

3. 21 Raftingsport Salzatal AUT 172

4. 12 AKV Germany 1 DE 164

5. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO 158

6. 17 LET-GUN CZE 152

7. 18 Forward Motion 2 NED 146

8. 13 Forward Motion 1 NED 140

9. 15 Moby Dick AUT 134

10. 19 LET-CI Letohrad CZE 128

11. 11 Hungarian Hedouists HUN 122

12. 22 Forward Motion 3 NED 116

Signature Chief Judge

H2H Wildalpen - R4 Men
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1. 16 Slovak Rafters SVK 2:33,19 5 2:38,19 2:40,08 25 3:05,08 2:38,19 350

2. 14 RK Dajak BIH 2:50,41 0 2:50,41 2:52,79 15 3:07,79 2:50,41 322

3. 17 LET-GUN CZE 3:04,93 0 3:04,93 2:49,90 10 2:59,90 2:59,90 301

4. 12 AKV Germany 1 DE 3:01,94 0 3:01,94 2:55,44 10 3:05,44 3:01,94 287

5. 21 Raftingsport Salzatal AUT 2:54,32 10 3:04,32 2:50,50 15 3:05,50 3:04,32 277

6. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO 3:16,80 5 3:21,80 2:57,43 255 7:12,43 3:21,80 266

7. 18 Forward Motion 2 NED 3:48,01 115 5:43,01 3:29,14 30 3:59,14 3:59,14 256

8. 15 Moby Dick AUT 3:36,31 25 4:01,31 3:21,26 230 7:11,26 4:01,31 245

9. 19 LET-CI Letohrad CZE 3:01,39 105 4:46,39 2:39,12 175 5:34,12 4:46,39 235

10. 11 Hungarian Hedouists HUN 3:05,86 110 4:55,86 3:34,23 210 7:04,23 4:55,86 224

11. 13 Forward Motion 1 NED 3:01,49 205 6:26,49 3:06,32 125 5:11,32 5:11,32 214

12. 22 Forward Motion 3 NED 9:59,59 9:59,59 2:19,71 410 9:09,71 9:09,71 203

Signature Chief Judge

 Slalom Wildalpen  - R4 Men
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1. 14 RK Dajak BIH 0:51:28,30 350

2. 21 Raftingsport Salzatal AUT 0:51:35,07 322

3. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO 0:52:12,00 301

4. 16 Slovak Rafters SVK 0:52:58,49 287

5. 12 AKV Germany 1 DE 0:53:16,39 277

6. 11 Hungarian Hedouists HUN 0:54:12,78 266

7. 18 Forward Motion 2 NED 0:54:19,36 256

8. 17 LET-GUN CZE 0:54:39,85 245

9. 19 LET-CI Letohrad CZE 0:55:05,46 235

10. 15 Moby Dick AUT 0:55:48,15 224

11. 13 Forward Motion 1 NED 0:55:49,21 214

12. 22 Forward Motion 3 NED 1:03:37,27 203

Signature Chief Judge

RAFTING CHAMPIONSHIPS                                             
WILDALPEN                                             2024

Abfahrt Wildalpen - R4 Men
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1. 14 RK Dajak BIH 1:06,06 2. 92 Fin 1. 200 2:50,41 2. 322 0:51:28,30 1. 350 964
2. 16 Slovak Rafters SVK 1:05,10 1. 100 Fin 2. 184 2:38,19 1. 350 0:52:58,49 4. 287 921
3. 21 Raftingsport Salzatal AUT 1:07,09 3. 86 Semi 3. 172 3:04,32 5. 277 0:51:35,07 2. 322 857
4. 12 AKV Germany 1 DE 1:07,54 4. 82 Semi 4. 164 3:01,94 4. 287 0:53:16,39 5. 277 810
5. 10 Gimpex Straza Slovenija SLO 1:08,44 5. 79 1/4 Fin 5. 158 3:21,80 6. 266 0:52:12,29 3. 301 804
6. 17 LET-GUN CZE 1:08,62 6. 76 1/4 Fin 6. 152 2:59,90 3. 301 0:54:39,85 8. 245 774
7. 18 Forward Motion 2 NED 1:12,73 8. 70 1/4 Fin 7. 146 3:59,14 7. 256 0:54:19,36 7. 256 728
8. 11 Hungarian Hedouists HUN 1:15,87 10. 64 Quali 11. 122 4:55,86 10. 224 0:54:12,78 6. 266 676
9. 19 LET-CI Letohrad CZE 1:12,56 7. 73 Quali 10. 128 4:46,39 9. 235 0:55:05,46 9. 235 671

10. 15 Moby Dick AUT 1:13,87 9. 67 Quali 9. 134 4:01,31 8. 245 0:55:48,15 10. 224 670
11. 13 Forward Motion 1 NED 1:18,39 11. 61 1/4 Fin 8. 140 5:11,32 11. 214 0:55:49,21 11. 214 629
12. 22 Forward Motion 3 NED 1:21,10 12. 58 Quali 12. 116 9:09,71 12 203 1:03:37,27 12. 203 580

Abfahrt

RAFTING CHAMPIONSHIPS                                                                 
WILDALPEN                                                                                 2024
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Wildalpen - R4 Sprint H2H Slalom

GESAMT MEN


